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TROFEO DELLA SEDIA 2020
Slalom Gigante

Classifica manche 1

Alessandro ColleAlessandro ColleVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.08
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Clt Pet. Cognome e nome Categoria Club Tempi Scarto

  Categoria : Super Baby / Sesso : Uomini  

1 1 Scarpa Pietro Super Baby Manzano 1:05.91

2 2 Bolzan Giacomo Super Baby San Giovanni al N. 1:29.91 24.00

  Categoria : Baby / Sesso : Donne  

1 12 Cardone Sara Baby San Giovanni al N. 1:12.59

  Categoria : Baby / Sesso : Uomini  

1 11 Buiatti Michele Baby Corno di Ros. 57.87

  Categoria : Cuccioli / Sesso : Donne  

1 8 Bolzan Sara Cuccioli San Giovanni al N. 47.79

2 5 Riabiz Gaia Cuccioli San Giovanni al N. 1:38.14 50.35

  Categoria : Cuccioli / Sesso : Uomini  

1 9 Braida Filippo Cuccioli Manzano 43.25

2 10 Ribis Riccardo Cuccioli Manzano 47.72 4.47

3 6 Dri Gianmarco Cuccioli San Giovanni al N. 49.28 6.03

4 15 Pez Davide Cuccioli San Giovanni al N. 51.82 8.57

5 14 Orlando Emanuele Cuccioli Manzano 1:01.21 17.96

6 3 Masotti Sebastiano Cuccioli San Giovanni al N. 1:03.42 20.17

  Categoria : Ragazzi / Sesso : Donne  

1 29 Romanelli Ludovica Ragazzi San Giovanni al N. 45.49

2 21 Zilio Matilde Ragazzi Corno di Ros. 45.54 0.05

3 63 Cunetti Gioia Ragazzi Corno di Ros. 45.64 0.15

4 69 Butussi Anna Ragazzi Corno di Ros. 46.23 0.74

  Categoria : Ragazzi / Sesso : Uomini  

1 58 Scarpa Elia Ragazzi Manzano 41.88

2 41 Schneider Luca Ragazzi San Giovanni al N. 47.22 5.34

3 65 Granzotto Simone Ragazzi Corno di Ros. 53.59 11.71

  Categoria : Giovani / Sesso : Donne  

1 61 Dorigo Viani Martina Giovani Corno di Ros. 42.21
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2 32 Vuch Sofia Giovani Corno di Ros. 54.77 12.56

  Categoria : Giovani / Sesso : Uomini  

1 60 Ciani Daniele Giovani San Giovanni al N. 37.86

2 57 Pez Alessandro Giovani Corno di Ros. 45.19 7.33

  Categoria : Seniores / Sesso : Donne  

1 20 Calligaro Alessia Seniores Corno di Ros. 41.16

  Categoria : Seniores / Sesso : Uomini  

1 26 Mocchiutti Andrea Seniores San Giovanni al N. 38.08

2 74 Orlando Giacomo Seniores Manzano 51.84 13.76

3 31 Pieniz Federico Seniores San Giovanni al N. 1:01.94 23.86

  Categoria : Master A / Sesso : Donne  

1 22 Mittone Barbara Master A San Giovanni al N. 42.86

2 59 Bregant Susanna Master A Corno di Ros. 45.89 3.03

3 24 Sfiligoi Silvia Master A Corno di Ros. 47.78 4.92

4 53 Salvador Stefania Master A Corno di Ros. 48.40 5.54

5 16 Biasutti Federica Master A Manzano 54.31 11.45

6 54 Kraus Paola Master A San Giovanni al N. 54.46 11.60

7 39 Pontel Elena Master A Manzano 1:03.75 20.89

  Categoria : Master A / Sesso : Uomini  

1 46 Mittone Cristian Master A Manzano 37.74

2 35 Ciani Stefano Master A San Giovanni al N. 37.81 0.07

3 43 Maurig Luca Master A San Giovanni al N. 41.20 3.46

4 17 Galliussi Gianfranco Master A Manzano 41.75 4.01

5 51 Graziotto Ranieri Master A Corno di Ros. 42.96 5.22

6 56 Braida Roberto Master A Manzano 43.04 5.30

7 52 Granzotto Damiano Master A Corno di Ros. 44.00 6.26

8 48 Bolzan Viviano Master A Corno di Ros. 45.20 7.46

9 28 Besek Antonio Master A Corno di Ros. 45.35 7.61

10 36 Butussi Alex Master A Corno di Ros. 45.52 7.78

11 62 Ribis Andrea Master A Manzano 46.88 9.14

12 44 De Marco Emanuele Master A Manzano 48.28 10.54

13 23 Scarpa Alberto Master A Manzano 48.57 10.83

14 67 Buiatti Giancarlo Master A Corno di Ros. 50.44 12.70

15 49 Riabiz Luca Master A San Giovanni al N. 50.99 13.25
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  Categoria : Master B / Sesso : Donne  

1 42 Stacco Franca Master B Manzano 58.15

2 33 Chiarcossi Emanuela Master B San Giovanni al N. 59.11 0.96

3 18 Venica Maria Teresa Master B Manzano 1:04.95 6.80

  Categoria : Master B / Sesso : Uomini  

1 37 Pallavisini Roberto Master B Corno di Ros. 41.30

2 55 Minin Lucio Master B Manzano 42.28 0.98

3 19 Mittone Lucio Master B Manzano 44.25 2.95

4 30 Tulissi Mauro Master B Manzano 44.66 3.36

5 38 Pez Adriano Master B San Giovanni al N. 47.41 6.11

6 50 Schneider Gian Piero Master B San Giovanni al N. 49.59 8.29

7 71 Dorigo Viani Stefano Master B Manzano 50.52 9.22

8 72 Canzutti Luigino Master B San Giovanni al N. 51.94 10.64

9 34 Wimmer Herbert Master B Manzano 54.28 12.98

10 25 Vuerich Massimo Master B San Giovanni al N. 54.30 13.00

11 47 Stringari Stefano Master B Manzano 55.21 13.91

12 64 Bertossi Ezio Master B San Giovanni al N. 55.77 14.47

13 45 Vuch Gianpiero Master B Corno di Ros. 56.19 14.89

14 73 Riva Giampaolo Master B Manzano 1:04.21 22.91
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1 46 Mittone Cristian Master A Manzano 37.74

2 35 Ciani Stefano Master A San Giovanni al N. 37.81 0.07

3 60 Ciani Daniele Giovani San Giovanni al N. 37.86 0.12

4 26 Mocchiutti Andrea Seniores San Giovanni al N. 38.08 0.34

5 20 Calligaro Alessia Seniores Corno di Ros. 41.16 3.42

6 43 Maurig Luca Master A San Giovanni al N. 41.20 3.46

7 37 Pallavisini Roberto Master B Corno di Ros. 41.30 3.56

8 17 Galliussi Gianfranco Master A Manzano 41.75 4.01

9 58 Scarpa Elia Ragazzi Manzano 41.88 4.14

10 61 Dorigo Viani Martina Giovani Corno di Ros. 42.21 4.47

11 55 Minin Lucio Master B Manzano 42.28 4.54

12 22 Mittone Barbara Master A San Giovanni al N. 42.86 5.12

13 51 Graziotto Ranieri Master A Corno di Ros. 42.96 5.22

14 56 Braida Roberto Master A Manzano 43.04 5.30

15 9 Braida Filippo Cuccioli Manzano 43.25 5.51

16 52 Granzotto Damiano Master A Corno di Ros. 44.00 6.26

17 19 Mittone Lucio Master B Manzano 44.25 6.51

18 30 Tulissi Mauro Master B Manzano 44.66 6.92

19 57 Pez Alessandro Giovani Corno di Ros. 45.19 7.45

20 48 Bolzan Viviano Master A Corno di Ros. 45.20 7.46

21 28 Besek Antonio Master A Corno di Ros. 45.35 7.61

22 29 Romanelli Ludovica Ragazzi San Giovanni al N. 45.49 7.75

23 36 Butussi Alex Master A Corno di Ros. 45.52 7.78

24 21 Zilio Matilde Ragazzi Corno di Ros. 45.54 7.80

25 63 Cunetti Gioia Ragazzi Corno di Ros. 45.64 7.90

26 59 Bregant Susanna Master A Corno di Ros. 45.89 8.15

27 69 Butussi Anna Ragazzi Corno di Ros. 46.23 8.49

28 62 Ribis Andrea Master A Manzano 46.88 9.14

29 41 Schneider Luca Ragazzi San Giovanni al N. 47.22 9.48

30 38 Pez Adriano Master B San Giovanni al N. 47.41 9.67

31 10 Ribis Riccardo Cuccioli Manzano 47.72 9.98

32 24 Sfiligoi Silvia Master A Corno di Ros. 47.78 10.04

33 8 Bolzan Sara Cuccioli San Giovanni al N. 47.79 10.05

34 44 De Marco Emanuele Master A Manzano 48.28 10.54

35 53 Salvador Stefania Master A Corno di Ros. 48.40 10.66

36 23 Scarpa Alberto Master A Manzano 48.57 10.83

37 6 Dri Gianmarco Cuccioli San Giovanni al N. 49.28 11.54

38 50 Schneider Gian Piero Master B San Giovanni al N. 49.59 11.85

39 67 Buiatti Giancarlo Master A Corno di Ros. 50.44 12.70

40 71 Dorigo Viani Stefano Master B Manzano 50.52 12.78

41 49 Riabiz Luca Master A San Giovanni al N. 50.99 13.25

42 15 Pez Davide Cuccioli San Giovanni al N. 51.82 14.08

43 74 Orlando Giacomo Seniores Manzano 51.84 14.10

44 72 Canzutti Luigino Master B San Giovanni al N. 51.94 14.20

45 65 Granzotto Simone Ragazzi Corno di Ros. 53.59 15.85

46 34 Wimmer Herbert Master B Manzano 54.28 16.54

47 25 Vuerich Massimo Master B San Giovanni al N. 54.30 16.56

48 16 Biasutti Federica Master A Manzano 54.31 16.57

49 54 Kraus Paola Master A San Giovanni al N. 54.46 16.72

50 32 Vuch Sofia Giovani Corno di Ros. 54.77 17.03

51 47 Stringari Stefano Master B Manzano 55.21 17.47

52 64 Bertossi Ezio Master B San Giovanni al N. 55.77 18.03
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53 45 Vuch Gianpiero Master B Corno di Ros. 56.19 18.45

54 11 Buiatti Michele Baby Corno di Ros. 57.87 20.13

55 42 Stacco Franca Master B Manzano 58.15 20.41

56 33 Chiarcossi Emanuela Master B San Giovanni al N. 59.11 21.37

57 14 Orlando Emanuele Cuccioli Manzano 1:01.21 23.47

58 31 Pieniz Federico Seniores San Giovanni al N. 1:01.94 24.20

59 3 Masotti Sebastiano Cuccioli San Giovanni al N. 1:03.42 25.68

60 39 Pontel Elena Master A Manzano 1:03.75 26.01

61 73 Riva Giampaolo Master B Manzano 1:04.21 26.47

62 18 Venica Maria Teresa Master B Manzano 1:04.95 27.21

63 1 Scarpa Pietro Super Baby Manzano 1:05.91 28.17

64 12 Cardone Sara Baby San Giovanni al N. 1:12.59 34.85

65 2 Bolzan Giacomo Super Baby San Giovanni al N. 1:29.91 52.17

66 5 Riabiz Gaia Cuccioli San Giovanni al N. 1:38.14 1:00.40
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1 60 Ciani Daniele Giovani 37.86 37.73 1:15.59

2 35 Ciani Stefano Master A 37.81 37.84 1:15.65 0.06

3 46 Mittone Cristian Master A 37.74 38.31 1:16.05 0.46

4 26 Mocchiutti Andrea Seniores 38.08 38.14 1:16.22 0.63

5 37 Pallavisini Roberto Master B 41.30 41.14 1:22.44 6.85

6 20 Calligaro Alessia Seniores 41.16 41.41 1:22.57 6.98

7 43 Maurig Luca Master A 41.20 41.67 1:22.87 7.28

8 58 Scarpa Elia Ragazzi 41.88 41.13 1:23.01 7.42

9 17 Galliussi Gianfranco Master A 41.75 41.87 1:23.62 8.03

10 61 Dorigo Viani Martina Giovani 42.21 42.26 1:24.47 8.88

11 55 Minin Lucio Master B 42.28 42.40 1:24.68 9.09

12 56 Braida Roberto Master A 43.04 42.32 1:25.36 9.77

13 51 Graziotto Ranieri Master A 42.96 42.94 1:25.90 10.31

14 22 Mittone Barbara Master A 42.86 43.10 1:25.96 10.37

15 52 Granzotto Damiano Master A 44.00 42.72 1:26.72 11.13

16 9 Braida Filippo Cuccioli 43.25 43.56 1:26.81 11.22

17 19 Mittone Lucio Master B 44.25 44.22 1:28.47 12.88

18 30 Tulissi Mauro Master B 44.66 44.40 1:29.06 13.47

19 57 Pez Alessandro Giovani 45.19 44.23 1:29.42 13.83

20 48 Bolzan Viviano Master A 45.20 45.07 1:30.27 14.68
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S  A  U  R  I  S 16 febbraio 2020
Specialità - Slalom Gigante

Pett.
Manzano

PuntiTempoAtleta

46 322Mittone Cristian 00:00:37.74 37.74
9 308Braida Filippo 00:00:43.25 43.25

58 307Scarpa Elia 00:00:41.88 41.88
1 302Scarpa Pietro 00:01:05.91 65.91

55 298Minin Lucio 00:00:42.28 42.28
19 280Mittone Lucio 00:00:44.25 44.25
17 278Galliussi Gianfranco 00:00:41.75 41.75
10 270Ribis Riccardo 00:00:47.72 47.72
30 261Tulissi Mauro 00:00:44.66 44.66
56 234Braida Roberto 00:00:43.04 43.04
71 205Dorigo Viani Stefano 00:00:50.52 50.52
34 168Wimmer Herbert 00:00:54.28 54.28
74 152Orlando Giacomo 00:00:51.84 51.84
62 146Ribis Andrea 00:00:46.88 46.88
47 131Stringari Stefano 00:00:55.21 55.21
44 117De Marco Emanuele 00:00:48.28 48.28
14 116Orlando Emanuele 00:01:01.21 61.21
23 88Scarpa Alberto 00:00:48.57 48.57
42 75Stacco Franca 00:00:58.15 58.15
16 44Biasutti Federica 00:00:54.31 54.31
73 37Riva Giampaolo 00:01:04.21 64.21
18 19Venica Maria Teresa 00:01:04.95 64.95
39 15Pontel Elena 00:01:03.75 63.75
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Pett.
San Giovanni al Natisone

PuntiTempoAtleta

35 307Ciani Stefano 00:00:37.81 37.81
60 304Ciani Daniele 00:00:37.86 37.86
26 304Mocchiutti Andrea 00:00:38.08 38.08
43 293Maurig Luca 00:00:41.20 41.2
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22 263Mittone Barbara 00:00:42.86 42.86
29 263Romanelli Ludovica 00:00:45.49 45.49
38 242Pez Adriano 00:00:47.41 47.41

8 231Bolzan Sara 00:00:47.79 47.79
50 224Schneider Gian Piero 00:00:49.59 49.59

6 193Dri Gianmarco 00:00:49.28 49.28
72 186Canzutti Luigino 00:00:51.94 51.94
15 154Pez Davide 00:00:51.82 51.82
12 151Cardone Sara 00:01:12.59 72.59

2 151Bolzan Giacomo 00:01:29.91 89.91
25 149Vuerich Massimo 00:00:54.30 54.3
64 112Bertossi Ezio 00:00:55.77 55.77
41 88Schneider Luca 00:00:47.22 47.22

3 77Masotti Sebastiano 00:01:03.42 63.42
31 76Pieniz Federico 00:01:01.94 61.94
49 59Riabiz Luca 00:00:50.99 50.99
33 56Chiarcossi Emanuela 00:00:59.11 59.11

5 39Riabiz Gaia 00:01:38.14 98.14
54 29Kraus Paola 00:00:54.46 54.46
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Pett.
Corno di Rosazzo

PuntiTempoAtleta

37 317Pallavisini Roberto 00:00:41.30 41.3
11 302Buiatti Michele 00:00:57.87 57.87
51 249Graziotto Ranieri 00:00:42.96 42.96
61 228Dorigo Viani Martina 00:00:42.21 42.21
20 228Calligaro Alessia 00:00:41.16 41.16
52 220Granzotto Damiano 00:00:44.00 44
21 219Zilio Matilde 00:00:45.54 45.54
48 205Bolzan Viviano 00:00:45.20 45.2
28 190Besek Antonio 00:00:45.35 45.35
36 176Butussi Alex 00:00:45.52 45.52
63 175Cunetti Gioia 00:00:45.64 45.64
59 161Bregant Susanna 00:00:45.89 45.89
57 152Pez Alessandro 00:00:45.19 45.19
24 132Sfiligoi Silvia 00:00:47.78 47.78
69 132Butussi Anna 00:00:46.23 46.23
53 102Salvador Stefania 00:00:48.40 48.4
45 93Vuch Gianpiero 00:00:56.19 56.19
32 76Vuch Sofia 00:00:54.77 54.77
67 73Buiatti Giancarlo 00:00:50.44 50.44
65 44Granzotto Simone 00:00:53.59 53.59

3474

2Pag.


